
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
1 BERTAZZOLO, DESTRO, SCORDARI, MIANI S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.0
2 PARISSE, BONI, ARTIOLI, SARTORI  A.S.D. LEOSPORT 02:40.0
3 SCAVAZZINI, COLLA, ATEKA ALEGRIA, GAMBERONI FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.8
4 ZAMBERLAN, ANASTRELLI, RENIERO, TONIOLLO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.8
5 CASAROTTO, PERILLI, DEMURO, MARAN  CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:40.0
6 CIRAUDO, MUNARO, REICHERT, MENEGUZZO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:00.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 14:35

Serie n° 1 di 1
1 ZANOTTO, DALFREDDO, ZIVANOVIC, DONADELLO CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:30.0
2 ZANCANARO, TERMINE, MENIN, PALAZZO  FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.5
3 SACCHETTO, SCHIBOTTO, MESCOLI, COSTANTIN S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:12.0
4 ZAGO, CENCI, CARDINI, BAROTTI  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:18.0
5 SARTORI, CAMAGNA, PARISI, SERRAGLIO  A.S.D. LEOSPORT 02:30.0
6 DALLA COSTA, MARAN, MACULAN, SESSA CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:45.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 14:40

Serie n° 6 di 6
1 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
2 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0
3 DE GOBBI CLAUDIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:51.0
4 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.2
5 FIN MATILDA AGNESE 2003 A.S.D. LEOSPORT 02:00.0

Serie n° 5 di 6
1 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0
2 MIANI FRANCESCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.0
3 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:41.5
4 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:42.4
5 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.9

Serie n° 4 di 6
1 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.4
2 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.7
3 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:37.5
4 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.5
5 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:38.0
6 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.5

Serie n° 3 di 6
1 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.4
2 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 01:32.7
3 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:31.0
4 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.6
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:33.3
6 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.2

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:30.3
2 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:28.8
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.9
4 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.6
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.3
6 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.6

Serie n° 1 di 6
1 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:24.2
2 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.4
3 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:17.0
4 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.9
5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.3
6 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:26.2

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 14:45

Serie n° 7 di 7
2 SESSA MATTEO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:00.0
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.0
4 CARLI CRISTIANO TOBIAS 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.0

Serie n° 6 di 7
2 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:35.4
3 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:34.7
4 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.3
5 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:36.3

Serie n° 5 di 7
1 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:32.4
2 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:31.5
3 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.8
4 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:28.1
5 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.6
6 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.7

Serie n° 4 di 7
1 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.8
2 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.6
3 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.2
4 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.3
5 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.6
6 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.8

Serie n° 3 di 7
1 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.5
2 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.2
3 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.0
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:22.1
5 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.4
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:25.2

Serie n° 2 di 7
1 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.6
2 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:20.5
3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.5
4 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:19.7
5 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.1
6 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:21.7

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:16.5
2 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.2
3 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.9
4 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.3
5 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:16.3
6 ZANCANARO DAVIDE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.9

25 Ability - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.0
3 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.4
4 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.8

Serie n° 1 di 2
2 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.0
3 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:21.0
4 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:22.8
5 SCAVAZZINI DALILA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.0

25 Ability - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
2 ZANCANARO DAVIDE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:22.0
3 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:21.1
4 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:21.1
5 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.0

Serie n° 2 di 3
1 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:21.1
2 ZAGO CESARE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:21.0
3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:20.0
4 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:20.4
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:21.0

Serie n° 1 di 3
1 FAVARO DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:19.9
2 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:19.0
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:17.5
4 BAROTTI MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:18.0
5 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:19.5
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:20.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
1 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0
2 MUNARO ELISA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:19.0
3 REICHERT SARA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:10.0
4 HUEZ NICOLE 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.7
5 MENEGUZZO AMBRA 2004 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:20.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 GRIGOLATO LARA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:07.3
2 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:02.6
3 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.7
4 DE GOBBI CLAUDIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:01.9
5 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:06.1
6 CARTURAN CHIARA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:08.7

Serie n° 3 di 5
1 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:00.0
2 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:58.2
3 DEMURO CARLOTTA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:57.1
4 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:57.4
5 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.0
6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:00.6

Serie n° 2 di 5
1 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0
2 VECCHINI CATERINA 2004 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:50.0
3 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:48.5
4 FIN MATILDA AGNESE 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:49.1
5 SCORDARI MARTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:54.8
6 MIANI FRANCESCA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.0

Serie n° 1 di 5
1 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:44.5
2 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.2
3 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.5
4 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:40.0
5 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.5
6 DESTRO VALENTINA 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:46.9

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
1 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:58.9
2 MARAN NICHOLAS 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:58.6
3 LOCATELLI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.1
4 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:56.8
5 LAZUR STEFANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:58.8
6 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 02:03.5

Serie n° 3 di 4
1 PARISI RICCARDO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:51.8
2 LUCCHIN DAVIDE 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:51.1
3 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:50.0
4 ZIVANOVIC LUKA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:50.2
5 PERETTO NICOLO' 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:51.3
6 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.0
2 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:45.6
3 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.0
4 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:45.6
5 QALLIU MATIAS 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:45.7
6 DALLA COSTA GIOVANNI 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:48.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PONZIN FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:40.1
2 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.7
3 COSTANTIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.2
4 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:37.3
5 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.9
6 SCHIBOTTO MATTEO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:43.6

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 MARAN ALICE 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:57.9
2 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:40.6
3 CERPELLONI CAMILLA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:38.5
4 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 03:40.0
5 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:50.0

Serie n° 1 di 2
1 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:32.2
2 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.0
3 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:15.6
4 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:20.6
5 PERILLI DALILA 2003 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:30.0
6 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:32.8

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 DONADELLO ANDREA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:40.0
3 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:25.5
4 BERTOLI MICHELE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:34.8
5 PILON SAID 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:10.0

Serie n° 2 di 3
1 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:24.7
2 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:20.0
3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:15.8
4 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:20.0
5 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:21.7

Serie n° 1 di 3
1 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:11.5
2 CARDINI FILIPPO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:04.1
3 MESCOLI FRANCESCO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:55.8
4 CENCI ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.6
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:11.1
6 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:11.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:30

Serie n° 7 di 7
1 BRINZA ANDREEA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.0
2 SINANI ALTEA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.8
3 PARLATO LETIZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:33.0
4 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.0
5 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:44.8

Serie n° 6 di 7
1 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:27.0
2 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.5
3 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.3
4 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.4
5 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:26.0
6 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:27.0

Serie n° 5 di 7
1 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:24.0
2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.0
3 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.8
4 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.6
5 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:23.2
6 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.0

Serie n° 4 di 7
1 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:21.1
2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:19.6
3 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.1
4 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.4
5 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.0
6 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.8

Serie n° 3 di 7
1 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.1
2 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.3
3 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.5
4 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:16.1
5 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:16.5
6 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:19.0

Serie n° 2 di 7
1 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.7
2 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:12.4
3 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:12.0
4 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.3
5 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.4
6 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.1

Serie n° 1 di 7
1 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.2
2 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.4
3 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:03.1
4 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.4
5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.6
6 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:35

Serie n° 8 di 8
1 LUISETTO TOMAS 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:30.3
2 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.2
3 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:26.1
4 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:27.1
5 CERON MATTIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.0

Serie n° 7 di 8
1 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:23.3
2 VACCARETTI LUCA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:20.9
3 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:19.3
4 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.9
5 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.3

Serie n° 6 di 8
1 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.0
2 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:17.4
3 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.5
4 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:17.1
5 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.8
6 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:18.2

Serie n° 5 di 8
1 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.8
2 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:15.4
3 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.0
4 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.3
5 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.5
6 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:16.3

Serie n° 4 di 8
1 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:14.4
2 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.6
3 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 01:11.4
4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.7
5 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.6
6 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.5

Serie n° 3 di 8
1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.7
2 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.3
3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:09.0
4 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:09.2
5 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:10.6
6 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.2

Serie n° 2 di 8
1 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.0
2 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.0
3 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.5
4 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:06.6
5 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:07.0
6 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:08.8

Serie n° 1 di 8
1 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.3
2 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:03.8
3 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:00.7
4 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:00.8
5 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:06.2
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:06.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:40

Serie n° 6 di 6
2 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:03.6
3 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 03:56.2
4 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:57.9
5 BRINZA ANDREEA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:20.0

Serie n° 5 di 6
1 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:53.1
2 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:30.0
3 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:27.8
4 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:30.0
5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:35.9

Serie n° 4 di 6
1 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:24.0
2 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:22.7
3 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:19.0
4 MURRONE ARIANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.6
5 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:23.5
6 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:24.6

Serie n° 3 di 6
1 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:14.9
2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:12.0
3 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:11.0
4 RINALDO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:11.9
5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:12.1
6 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:15.0

Serie n° 2 di 6
1 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:08.6
2 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:54.1
3 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:46.9
4 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:52.4
5 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:05.9
6 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:10.0

Serie n° 1 di 6
1 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:44.6
2 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.7
3 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.7
4 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:41.2
5 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:43.3
6 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.1

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:45

Serie n° 5 di 5
2 LUISETTO TOMAS 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:34.3
3 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:30.0
4 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:31.0

Serie n° 4 di 5
2 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:17.0
3 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:12.0
4 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:16.6
5 VACCARETTI LUCA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:20.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:03.4
2 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:59.8
3 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.0
4 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:55.2
5 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:00.0
6 CISCO GIOVANNI 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:09.3

Serie n° 2 di 5
1 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.7
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.4
3 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:44.0
4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:47.5
5 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:48.5
6 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.0

Serie n° 1 di 5
1 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:42.0
2 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:41.1
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:21.0
4 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:35.0
5 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.7
6 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:42.0

50 Ability - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 TONIOLO VIDAL GIORGIA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
2 KITIC OFELIJA 2002 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:47.4
3 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.3
4 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.6
5 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 FORNASIERO ANGELICA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:43.4
3 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:43.0
4 AMBROSI LUCREZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:43.2
5 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.0
6 PERNICE VITTORIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.0

Serie n° 1 di 3
1 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.0
2 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.7
3 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:36.5
4 ZAGO URSULA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.5
5 MENEGUZZO ANDREA 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:38.9
6 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.3

50 Ability - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
1 CASCIO GIULIO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
2 TANSINI FILIPPO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
3 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:49.0
4 STELLA MARCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:50.3
5 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.8
2 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:45.9
3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.1
4 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:42.0
5 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.0
6 PAVAN CARLO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:48.0

Serie n° 1 di 3
1 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
2 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:39.1
3 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0
4 COSTANTIN FILIPPO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.0
5 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.3
6 ALI' EDOARDO 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:41.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 12:15.3
3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11:33.2
4 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 12:00.0
5 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 12:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 11:30.0
2 SCIANAME' GAIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 11:05.0
3 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 10:59.0
4 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 11:04.3
5 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 11:10.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:05

Serie n° 5 di 5
1 VITALE ALESSIO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13:20.0
2 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:07.7
3 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:49.8
4 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:03.0
5 BRUGNOLI MATTIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:20.0

Serie n° 4 di 5
1 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:44.2
2 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:43.0
3 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:40.1
4 CONTADIN ENRICO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:42.0
5 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:43.0

Serie n° 3 di 5
1 FRENDE NICOLAS 2001 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 05:37.0
2 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:32.3
3 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:27.1
4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:30.0
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:34.2
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:38.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:22.4
2 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.0
3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 05:14.5
4 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 05:14.6
5 FONGARO MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:21.8
6 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:25.0

Serie n° 1 di 5
1 ZANELLATO TOBIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:10.0
2 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 04:53.3
3 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 04:25.1
4 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 04:49.7
5 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:00.0
6 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:14.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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